

DAFTAR INFORMASI PUBLIK BADAN KEPEGAWAIAN DAN PENGEMBANGAN SUMBER DAYA MASNUSIA KAB. LUWU UTARA TAHUN 2019

DAFTAR INFORMASI PUBLIK BADAN KEPEGAWAIAN DAN PENGEMBANGAN SUMBER DAYA MANUSIA BKPSDM KAB. LUWU UTARA

TAHUN ANGGARAN 2019

Waktu Bentuk Penanggungjawab Pembuatan/Pe Informasi Referen Pembuatan Ringkasan Isi Informasi Judul Informasi NO nerbitan Yang si Arsip Informasi Informasi Tersedia 6 2019 Profil Badan Publik BKPSDM Kab. Luwu Softcopy Selama A. Domisili BKPSDM Kab. Luwu Utara 1 Utara (File pdf) Berlaku Jln. Simpurusiang No. 27 Masamba BKPSDM kab. Luwu Utara B. Visi Misi BKPSDM Visi: Mewujudkan Aparatur Sipil Negara yang Profesional dan Religius. Misi: a. Meningkatkan Kualitas dan kapasitas Badan Kepegawaian dan Pengembangan Sumber Daya Manusia untuk mendorong profesionalisme aparatur sipil Negara b. Melakukan pembinaan, pengawasan dan koordinasi dalam penyelenggaraan manajemen Aparatur Sipil Negara sesuai urusan dalam tingkatan pemerintahan c. Meningkatkan kualitas layanan administrasi kepegawaian yang didukung dengan system informasi kepegawaian berbasis teknologi informatika dan komunikasi C. Tugas dan Fungsi BKPSDM Kab. Luwu Utara Tugas: Memimipin, merencanakan, mengatur, mengkoordinasikan, melaksanakan dan mengendalikan penyelenggaraan sebagian urusan pemerintahan daerah di bidang kepegawaian dan Pengembangan Sumber Daya Manusia

	a. Perumusan kebijakan teknis bidang Kepegawaian, Pendidikan dan Pelatihan		
	b. Pelaksanaan Kebijakan teknis Bidang Kepegawaian,		
	Pendidikan dan Pelatihan		
	c. Penyelenggaraan urusan Pemerintahan Daerah dan		
	pelayanan umum bidang Kepegawaian, Pendidikan Dan		
	Pelatihan		
	d. Pelaksanaan administrasi bidang kepegawaian, Pendidikan		
	dan Pelatihan		
	e. Pembinaan, Pengoordinasian, Pengelolaan, Pengendalian		
	dan Pengawasan Program dan Kegiatan BKPSDM		
	f. Pelaksanaan Evaluasi dan Pelaporan Pelaksanaan Tugas		
	g. Pelaksanaan fungsi kedinasan lainnya sesuai dengan tugas		
	pokok dan fungsinya.		
	D. Struktur Organisasi		
=	- Berdasarkan Peraturan Bupati Luwu Utara Nomor 76 Tahun		
	2016, susunan organisasi BKPSDM Kab. Luwu Utara terdiri atas :		
	a. Kepala Badan		
	b. Sekretaris Badan		
	c. Sub Bagian Umum Kepegawaian dan Keuangan		
	d. Sub bagian Perencanaan dan Pelaporan	1	
	e. Bidang Pengadaan Pembinaan dan Informasi Kepegawaian		
	f. Sub Bidang Pengadaan dan Pemberhentian Pegawai		
	g. Sub Bidang data dan Informasi Kepegawaian		
	h. Sub Bidang Disiplin dan Fasilitasi Profesi ASN		
	i. Bidang Mutasi dan Promosi		
	j. Sub Bidang Mutasi		
	k. Sub Bidang Kepangkatan		
	Sub Bidang Pengembangan Karier dan Promosi		
	m. Bidang Pengembangan Karier dan Penilaian Kinerja Aparatur		
	n. Sub Bidang Diklat dan Sertifikasi	12.	
	o. Sub Bidang Pengembangan Kompetensi		
	p. Sub Bidang Penilaian Kinerja AparatuR		

- Fungsi:

		PROGRAM PENINGKATAN PENGEMBANGAN SISTEM PELAPORAN CAPAIAN KINERJA DAN KEUANGAN (TELAH DILAKSANAKAN) 1. Penyusunan laporan Capaian Kinerja dan Ikhtisar Realisasi Kinerja SKPD				
		PROGRAM PENDIDIKAN KEDINASAN (TELAH DILAKSANAKAN) 1. Pendidikan dan Penjenjangan Struktural 2. Pemantauan dan Evaluasi Penyelenggaraan Pendidikan				
		PROGRAM PEMBINAAN DAN PENGEMBANGAN APARATUR (TELAH DILAKSANAKAN) 1. Penyusunan Rencana Pembinaan Karier PNS 2. Seleksi Penerimaan Calon PNS Daerah 3. Penataan System Kenaikan Pangkat Otomatis PNS 4. Pembangunan Dan Pengembangan System Informasi Kepegawaian Daerah 5. Pemberian Penghargaan Bagi PNS Yang Berprestasi 6. Proses Penanganan Kasus-Kasus Pelangaran Disiplin Pns 7. Pemberian Bantuan Tugas Belajar Dan Ikatan Dinas 8. Monitoring Evaluasi dan Pelaporan 9. Seleksi Terbuka Jabatan Struktural 10. Penyelesaian Administrasi Kepegawaian Berdasarkan Peraturan				
		Perundang-Undangan				
		11. Penataan SDM Aparatur sesuai Kebutuhan dan Kompetensinya				
3	Ringkasan Laporan Keuangan	Laporan Realisasi Anggaran (terlampir) Rencana Realisasi Anggaran\ Daftar Aset (terlampir)	BKPSDM Kab. Luwu Utara	2019	Softcopy (File pdf)	1 tahun
4	Peraturan Keputusan dan atau Kebijakan BKPSDM	Belum ada peraturan/kebijakan	BKPSDM Kab. Luwu Utara	2019	Softcopy (File pdf)	1 tahun
5	Data Statistik Tahun 2018	Rekapitulasi Jumlah PNS per Unit Organisasi Tahun 2018	BKPSDM Kab. Luwu Utara	2019	Softcopy (File pdf)	1 tahun

6	Publikasi	- Renstra	BKPSDM Kab. Luwu	2019	Softcopy	1 tahun
		- Renja Perubahan /	Utara		(File pdf)	
		- Lakip 2019				
		- LPPD 2019				
		- DPA 2019				
		- RKA 2019				
7	Standar Operasional	SOP BKPSDM tahun 2019 (SOP Pelayanan Kepegawaian)	BKPSDM Kab. Luwu	2019	Softcopy	1 tahun
	Prosedur SOP)		Utara		(File pdf)	
8	Kegiatan Bidang	Pelaksanaan Monitoring Disiplin ASN Tahun 2019 pada Kecamatan	BKPSDM Kab. Luwu	2019	Softcopy	1 tahun
	Pengadaan,	Rongkong, Seko dan Rampi Kab. Luwu Utara	Utara		(File pdf)	
	Pembinaan dan					
	Informasi					
	Kepegawaian			2010		4.1
9	Kegiatan Bidang	Proses kenaikan pangkat PNS periode April 2018	BKPSDM Kab. Luwu	2019	Softcopy	1 tahun
	Mutasi dan Promosi		Utara		(File pdf)	
10	Kegiatan Bidang	Pelaksanaan Bimbingan Teknis Penilaian Prestasi Kerja dan Penyusunan	BKPSDM Kab. Luwu	2019	Softcopy	1 tahun
	Pengembangan	Sasaran Kerja Pegawai. (SKP)	Utara		(File pdf)	
	Kompetensi Dan	and the second s				
	Penilaian Kinerja					
	Aparatur					

Masamba, 13 Mei 2020 Kepala Badan,

Drs avursalim, M.Si
Dengrat : Pembina Utama Muda

OK P S D VIII : 19641127 198602 1 001

Dipindai dengan CamScanner